
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie 

kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, 
przekazujemy rodzinom: Wiesława Golenia, Urszuli i Roberta Mazur, Renaty 
i Mirosława Pszenicznych. 

2. Bóg zapłać za całość wystroju i organizację świętowania błogosławionej 
Rodziny Ulmów: P. Beacie Kożuszek i P. Arturowi Kożuszek. Dziękuję 
serdecznie Paniom: Elżbiecie Sobek, Jadwidze Kożuszek i Teresie Cieszyńskiej 
– za przygotowanie przyjęcia i plebanii, z racji Tego dekanalnego spotkania 
dziękczynnego. Dziękuję P. Mieczysławowi Szpunar za przygotowanie obrazu 
Rodziny Ulmów. Również wdzięczni jesteśmy dzieciom śpiewającym na tej 
Uroczystości oraz ich rodzicom. Dziękuję również Panom: Arturowi 
Kożuszkowi, Januszowi Szczepanikowi oraz Panu Antoniemu kościelnemu 
– za prace przy instalacji drugiego monitora w naszym kościele. 

3. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni 
o godz. 1700. 

4. Za tydzień Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku liturgicznego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 25, 14–30) 
Jezus opowiedział swoim uczniom następującą 
przypowieść: «Podobnie jest z Królestwem Niebieskim jak 
z pewnym człowiekiem, który mając się udać w podróż, 
przywołał swoje sługi i przekazał im swój majątek. 
Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, trzeciemu 
jeden, każdemu według jego zdolności, i odjechał. Zaraz 
ten, który otrzymał pięć talentów, poszedł, puścił je 
w obieg i zyskał drugie pięć. Tak samo i ten, który dwa 
otrzymał; on również zyskał drugie dwa. Ten zaś, który 
otrzymał jeden, poszedł i, rozkopawszy ziemię, ukrył 
pieniądze swego pana. Po dłuższym czasie powrócił pan owych sług i zaczął 
rozliczać się z nimi. Wówczas przyszedł ten, który otrzymał pięć talentów. 
Przyniósł drugie pięć i rzekł: „Panie, przekazałeś mi pięć talentów, oto drugie 
pięć talentów zyskałem”. Rzekł mu pan: „Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś 
wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź do radości twego 
pana!” Przyszedł również i ten, który otrzymał dwa talenty, mówiąc: „Panie, 
przekazałeś mi dwa talenty, oto drugie dwa talenty zyskałem”. Rzekł mu pan: 
„Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma 
cię postawię: wejdź do radości twego pana!” Przyszedł i ten, który otrzymał 
jeden talent, i rzekł: „Panie, wiedziałem, że jesteś człowiekiem twardym: żniesz 
tam, gdzie nie posiałeś, i zbierasz tam, gdzie nie rozsypałeś. Bojąc się więc, 
poszedłem i ukryłem twój talent w ziemi. Oto masz swoją własność!” Odrzekł 
mu pan jego: „Sługo zły i gnuśny! Wiedziałeś, że żnę tam, gdzie nie posiałem, 
i zbieram tam, gdzie nie rozsypałem. Powinieneś więc był oddać moje pieniądze 
bankierom, a ja po powrocie byłbym z zyskiem odebrał swoją własność. Dlatego 
odbierzcie mu ten talent, a dajcie temu, który ma dziesięć talentów. Każdemu 
bowiem, kto ma, będzie dodane, tak że nadmiar mieć będzie. Temu zaś, kto 
nie ma, zabiorą nawet to, co ma. A sługę nieużytecznego wyrzućcie na 
zewnątrz – w ciemności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów”». 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 20.XI – 26.XI 2023 
poniedziałek † Antoni Lenar, od parafian 
wtorek † Antoni Lenar, od Rady Parafialnej 
środa † Antoni Lenar, od rodziny Sotów i Wojtowiczów 
czwartek † Antoni Lenar 
piątek † Antoni Lenar 
sobota † Bogusław Rajzer, 3. r. śmierci, od babci Stasi z rodziną 
niedziela † Tadeusz, † Stanisław, † Bronisława Pelc 
 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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 „Największą chwałę Bogu oddajemy wtedy, kiedy 
wykorzystujemy wszystkie zdolności i talenty, które 

przecież od Boga otrzymaliśmy, aby się do Niego zbliżyć. 
Albo aby Go lepiej poznawać i kochać. Z tej racji, że jest 

On źródłem wszelkiego dobra w naszym życiu, to zasługuje 
On na to, co najlepsze i najpiękniejsze.” 

Św. Teresa z Los Andes 


